
پایاب آقا فتح الله مرمت و ساماندهی شد
صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  اداره  رئیس 
ساماندهی  و  مرمت  فتح الله  آقا  پایاب  گفت:  سمنان  شهرستان 
این  بااعلام   ۱۴۰۳ شهریورماه   ۱۷ محمدی  طاهردوست  شد.مریم 
خبر اظهار کرد: در اولین مرحله از مرمت و ساماندهی این پایاب، 
پس از آواربرداری و ساماندهی و هدایت آب های سطحی، پی بندی 
اداره  شد.رئیس  مرمت  آن  ورودی  درب  سر  و  شد  انجام  بنا  این 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان سمنان افزود: 
با هدف جلوگیری از تخریب و برای سامان دهی وضع موجود، مرمت 
فرسایش ها، در این مرحله از مرمت انجام شد.طاهردوست محمدی 
گفت: از مهم ترین شاخصه های این پایاب، قرارگیری آن در مسیر 
راه ابریشم و راهنمایی مردم در مسیر، از سمنان به سمت دامغان 
بوده است.او از این بنا به عنوان یک بنای تاریخی ارزشمند نام برد 
استان سمنان است.رئیس  ثبت شده  پایاب  تنها  آقا  پایاب  افزود:  و 
اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان سمنان 
گفت: پایاب آقا معروف به حوض آقا، واقع در جاده فرودگاه سمنان 

به شماره ۵۶۵۸ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

 تامین بیش از ۵۵ هزار جلد کتاب 
برای کتابخانه مرکزی اراک

بیش  تامین  از  مرکزی  استان  عمومی  کتابخانه های  مدیرکل 
داد.علی  خبر  اراک  مرکزی  کتابخانه  برای  کتاب  جلد  هزار  از ۵۵ 
گودرزی زاده، ۱۷ شهریور، در جمع خبرنگاران با بیان اینکه تاکنون 
۵۵ هزار و ۵۶۱ جلد کتاب برای کتابخانه مرکزی اراک تامین شده 
بزرگترین کتابخانه مرکزی کشور است  این کتابخانه  افزود:  است، 
که مراحل پایانی ساخت را سپری می کند.وی اظهار کرد: مخزن و 
بخش های مختلف کتابخانه وسعت بسیار زیادی دارد و تجهیز آن از 
محل منابع مختلف در دستور کار قرار گرفته است. به همین جهت 
با همکاری خیرین و ارگان های مختلف از جمله وزارت ارشاد برای 
تامین منابع اقدام شد و در این راستا با هماهنگی  انجام شده با خانه 
کتاب و ادبیات ایران، ۳۸ هزار جلد کتاب از تازه های بازار نشر به 
ارزش بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال به صورت اهدایی تامین شده است.

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان مرکزی با بیان اینکه یکی از 
افزود: ۵۱۰  خیرین ۶ هزار جلد کتاب به این کتابخانه اهدا کرده 
جلد کتاب از منابع استانی خریداری شده و ۱۱ هزار جلد کتاب نیز 
از سوی نهاد کتابخانه های عمومی کشور اختصاص یافته است. این 
منابع توسط کتابداران شهرستان اراک در حال آماده سازی هستند 

و همزمان با بهره برداری از پروژه در اختیار عموم قرار می گیرند.

 پیشرفت طرح الگوی خدمت 
در منطقه یک از نیمه گذشت

پنجگانه  محورهای  در  خدمت  الگوی  طرح  اجرایی  اقدامات   
شاخص منطقه یک با ۶۳ درصد پیشرفت فیزیکی از نیمه گذشت.به 
گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، حمید مهری دستیار 
محور   ۵ در  خدمت  الگوی  طرح  گفت:  یک  منطقه  شهردار  ویژه 
باهنر، شهرداری  پاسداران، شریعتی، شهید  شاخص منطقه شامل 
و نارنجستان اجرایی شد و با فعالیت معاونت های مربوطه توانست 
این  افزود: در  برسد.او  از ۶۳ درصد  بیش  به  تاکنون  اجرا  زمان  از 
محورها علاوه بر اقدامات نگهداشت و عملیات عمرانی  ترافیکی و 
الگویی  به اجرا رسیده که  نیز  خدمات شهری، طرح های شاخصی 
شمسه  طرح  اجرای  به  می توان  که  است  شده  مناطق  سایر  برای 
اشاره  آنها  فرسوده  شیشه های  حذف  و  اتوبوس  ایستگاه های  در 
دیگر  از  را  شمیران  قدیمی  کوچه های  احیای  طرح  کرد.مهری 
اجرا  مهنا  کوچه  شریعتی،  محور  در  که  دانست  شاخص  اقدامات 
شده است.مشاور و دستیار ویژه شهردار اجرای نقاشی های خلاقانه، 
از  را  و مناسبتی  بعدی  بنرهای سه  نورپردازی های محوری، نصب 

دیگر اقدامات اجرایی در این محورها عنوان کرد. 

 کشف ۳۱ کیلوگرم مرفین 
از کپسول CNG خودرو

فرمانده انتظامی شهرستان نایین گفت: بیش از ۳۰ کیلوگرم 
بود،  جاسازی شده  ماهرانه ای  به شکل  یک خودرو  در  که  مرفین 
اظهار  بدیعیان،  احسان  شدند.سرهنگ  دستگیر  متهم   ۲ و  کشف 
و  فعال  زنی  گشت  حین  فرماندهی  این  انتظامی  مأموران  کرد: 
هدفمند در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان به یک دستگاه 
خودرو پژو مشکوک و برای بررسی دقیق تر آن را متوقف کردند.وی 
این  از  بازرسی  در  و  قضائی  مرجع  با  هماهنگی  کرد: ضمن  اشاره 
مرفین  گرم  و ۲۶۰  کیلو  موفق شدند ۳۱  پلیس  مأموران  خودرو، 
را که به صورت ماهرانه ای در کپسول CNG خودرو جاساز شده 

بود، کشف کنند.

اخبار

7روزنامهاخبار صنعت  یکشنبه 18 شهریور 1403     شماره 2429 شهرستان

سفیر کشور چین در ایران با اشاره به گلایه برخی فعالان اقتصادی استان 
بین  آمده  به وجود  مشکلات  تمام  گفت:  چینی،  طرف های  برخی  از  سمنان 

فعالان اقتصادی ایران و چین ریشه در تحریم ها دارد.
اقتصادی  فعالان  با  نشستی  در  ماه(  شهریور   ۱۷( دیروز  وو  پی  زونگ 
و  غربی ها  تحریم  اظهار کرد:  برگزار شد،  اتاق سمنان  در  استان سمنان که 
بخصوص تحریم های آمریکا، عامل اصلی برخی مشکلات در این بخش است.

وی با بیان اینکه چین آمادگی دارد که واردات خود از ایران را افزایش 
تجاری  روابط  ما  و  است  ایرانی  کالاهای  مقصد  بزرگترین  دهد، گفت: چین 

خوبی با جمهوری اسلامی داریم.
محصولات  از  سمنان  استان  اینکه  بیان  با  ایران  در  چین  کشور  سفیر 
کشاورزی و معدنی با کیفیتی برخوردار است، بیان کرد: حتماً صادرات بیشتر 
از محصولات معدنی و کشاورزی با کیفیت استان سمنان را بررسی خواهیم 

کرد.
وی با بیان اینکه سمنان همواره شهر مهمی در حاشیه جاده ابریشم بوده 
است، ادامه داد: چین آمادگی دارد در زمینه پروژه های زیرساختی، ساخت و 
ساز، راه و جاده و بویژه در قالب طرح کمربند جاده ابریشم با مسئولان استان 

سمنان و افزایش تبادلات بین دو طرف مذاکره کند.
اقتصادی  رشد  گفت:  و  برد  نام  بزرگ  اقتصاد  یک  به عنوان  چین  از  او 
امسال  نخست  ماه  در شش  GDP کشور  پنج درصدی  رشد  و  بالای چین 
نشان دهنده توسعه پایدار در این کشور است. این میزان افزایش GDP در 

نیمه نخست سال، کار آسانی نبوده که چین موفق به تحقق آن شده است.

سفیر کشور چین در ایران بیان کرد: حجم مبادلات تجاری و واردات و 
صادرات چین در شش ماه نخست این سال میلادی به بالاترین سطح خود 

در همه دوره های تاریخی رسیده که گویای موفقیت اقتصادی چین است.
زونگ پی وو با اشاره به درخواست فعالان اقتصادی سمنان برای تسهیل 
در روند اعطای روادید اظهار کرد: سفارت چین در تهران طی یک سال اخیر 
برداشته  روادید  برای صدور  لازم  تسهلات  ایجاد  زمینه  در  زیادی  های  گام 

است. با این همه تلاش خواهیم کرد که شرایط را برای شما ساده تر کنیم.
ارتباط  همین  در  می توانند  باشد  نیاز  اگر  ایرانی  های  گفت: طرف  وی 
طریق  از  مهم  از  باید  البته  کنند  اقدام  نیز  میانجی  شرکت های  طریق  از 

شرکت هایی انجام شود که قبلا به تایید سفارت چین رسیده باشند.

از  بازدید  در  سمنان  به  سفر  ادامه  در  همچنین  ایران  در  چین  سفیر 
بناهای سمنان گفت: استان سمنان، با توجه به نزدیکی اش به پایتخت ایران، 
استانی منحصربه فرد است و دلایل کافی برای عقد قراردادهای مختلف با آن 

وجود دارد.
استان  به  چینی ها  هدایت  با  تا  داریم  نظر  در  داد:  ادامه  وو  پی  زونگ 
سمنان، زمینه حضور گردشگران و سرمایه گذاران چینی را در این استان بیش  

از پیش فراهم کنیم.
او به پیشینه تاریخی بین دو کشور اشاره کرد و افزود: ایران و چین از 
تمدن بیش از ۲۵۰۰ ساله برخوردارند و از گذشته تا کنون تعاملات بین این 

دو کشور متمدن برقرار است.
سفیر چین در ایران بیان کرد: کاروانسراهای صفوی در ایران و سمنان، 
گردشگران  توجه  مورد  ویژه  به طور  می تواند  که  هستند  تاریخی  جاذبه های 
چینی قرار گیرد. وجود مناطق آفتابی در استان سمنان و بویژه در شهرستان 

گرمسار، زمینه بسیار مناسبی برای ایجاد نیروگاه های خورشیدی است.
محصولات  جمله  از  گرمسار  انار  کرد:  یادآوری  ایران  در  چین  سفیر 
زیادی  به چین است که علاقه مندان و طرفداران  از گرمسار  ایران  صادراتی 
در چین دارد که می توانیم در این حوزه نیز با افزایش تعاملات، زمینه حضور 

گردشگران را در باغ های انار فراهم کنیم.
وی با تقدیر از مهمان نوازی مسئولان استان سمنان افزود: استان سمنان 
از توانمندی بسیار بالایی برای توسعه روابط اقتصادی برخوردار است و تلاش 

می کنیم از این ظرفیت ها در راستای توسعه و تعمیق روابط بهره بگیریم.

مهم  محورهای  از  که  کشاورزی  بخش  در  گفت:   کردستان  استاندار 
اقتصادی در استان است اتفاقات خوبی و موثری رقم خورده است.

اسماعیل زارعی کوشا روز شنبه )۱۷ شهریور( در جلسه شورای اداری 
هفته  و  ربیع  مبارک  ماه  تبریک  و  و خاطر شهدا  یاد  گرامیداشت  با  استان، 
دولت  و با اشاره به گزارش های ارائه شده از فعالیت های حوزه راه و مسکن و 
کشاورزی در استان در این جلسه اظهار کرد: این گزارش ها کمک می کند 
و  ارزیابی  منصفانه  را  بتوانیم خود  و  ببینیم  باهم  را  و ضعف  قوت  نقاط  که 

تحلیل کنیم.
وی، با اشاره به اینکه در بخش کشاورزی که از محورهای مهم اقتصادی 
ظرفیت  گذشته  سال   ۲ طی  افزود:  افتاده،  خوبی  اتفاقات  است  استان  در 
سیلوهای گندم و غلات در استان به یک میلیون تن یعنی ۴۰ درصد افزایش 
رسیده که این افزایش زیرساخت در بخش کشاورزی، موجب تقویت اشتغال 

می شود.
استاندار کردستان، با اعلام این مطلب که در حوزه سردخانه ها و برای 
ظرفیت  داد:  ادامه  است  گرفته  صورت  موثری  اقدامات  میوه ها  نگهداری  
نگهداری میوه در سردخانه های استان از ۳۵ هزار تن به ۱۰۹ هزار تن رسیده 

است که این میزان ۳ برابر ظرفیت گذشته رشد دارد.

وی در ادامه به موضوع مسکن در استان اشاره کرد و گفت: محدویت های 
زیادی در زمینه تامین مسکن با توجه به میزان قابل توجه متقاضیان داشتیم 
واحد  هزار  تا کنون ۶۰  نظارتی  و دستگاه های  با کمک همه مجموعه ها  اما 
مسکن تامین شده است و در این زمینه جزو استان های برتر کشور هستیم و 

دنبال رسیدن به رقم ۱۰۰ هزار واحد خواهیم بود.
زارعی کوشا بیان کرد که  آمار متقاضیان مسکن ملی در استان بالاست و 

کردستان بعد از فارس، دومین استان از لحاظ بیشترین متقاضی است.
وی به بازگشایی مدارس هم گریزی زد و بر ورود جدی به موضوع شهریه 
برای  اجباری  وجه  هیچ  به  دولتی  مدارس  در  گفت:   و  کرد  تاکید  مدارس 

پرداخت وجه به جز حق بیمه و کتب درسی وجود ندارد.
است،  عمرانی  مالی  سال  یعنی  عمرانی  فصل  پایان  کرد:  تصریح  کوشا 
مبلغی  تا  باشند  کار  پای  اعتبارات  در جذب  به جد  دستگاه ها  داریم  انتظار 

برگشت داده نشود.
ما در دولت سیزدهم طی  اینکه سیری که  بیان  با  استاندار کردستان، 
کردیم مسیری مورد تائید رهبری است و این برای ما افتخار است، عنوان کرد 
که تغییر وزرا، مدیران و غیره  در دولت ها امری عادی است و مسئولان نباید 
در انجام وظیفه تنها با این دیدگاه که عوض می شوند کم کاری کنند تا آخرین 

لحظه باید در میدان خدمت تلاش کنیم.
و  فحاشی ها  به  توجهی  هرگز  اینکه  بیان  با  کردستان  استاندار 
رسانه  نام  به  برخی ها  افزود:  نمی کنیم،  و  نکرده  مغرضانه  تخریب های 
انفعالات  نامبارک و فعل و  به فحاشی هستند که حاصل تعاملات  مشغول 
مالی است و ما به این سخنان بی ارزش توجه نمی کنیم و با قدرت به مردم 

می کنیم. خدمت 

سفیر چین در سمنان:

مشکلات به وجود آمده بین فعالان اقتصادی ایران و چین در تحریم ها ریشه دارد

استاندار: تحولات حوزه کشاورزی موجب افزایش اشتغال در کردستان شده است

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــادره هیئ ــر آراء ص براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
آقــای پیرقلــی کســلخه بشــماره شناســنامه ۴۵ بشــماره ملــی ۴۹۷۹۵۴۵۴۹۱ صــادره از 
آق قــا فرزنــد خوجــه دردی متقاضــی کاســه پرونــده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۹۶۵ در 
ــه مســاحت ۱۵۲۴۹.۶۹ متــر  ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب
ــریف بخــش ۳  ــوده حاجــی ش ــع در اراضــی ن ــی واق ــماره ۱۵۳ -اصل ــاک ش ــع از پ مرب
حــوزه ثبــت ناحیــه ۲ گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از تصرفــات متقاضــی دارد. لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از ایــن 
رو اشــخاصی کــه نســبت بــه رای صــادره فــوق الذکــر اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده به 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه 
مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــاح قضائــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم 

دادخواســت را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. 
شناسه آگهی:۱۷۷۵۶۱۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۱۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۷/۳ 

حجت الله تجری  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان 
از طرف محمد فندرسکی 4842

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۲۸۲  هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک تربــت حیدریــه تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی خانــم فاطمــه رســتمی صنوبــری 
فرزنــد محمدرضــا  بشــماره شناســنامه ۱۳۶۹ صــادره از تربــت حیدریــه در ششــدانگ یکبــاب 
ســاختمان بــه مســاحت ۲۲۶/۱۷ مترمربــع قســمتی از اراضــی  بهارســتان پــاک ۲۰۵ اصلــی 
ــه  ــت حیدری ــک ترب ــک حــوزه ثبــت مل ــع در خراســان رضــوی بخــش ی ــه واق دهســتان اربع
خریــداری از رســتم صنوبــری احــدی از ورثــه مالــک رســمی آقــای عبدالســام صنوبــری محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســندمالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۲۶۵
تاریخ انتشار نوبت اول :   ۱۴۰۳/۰۶/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ 

سیدامین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 4870

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان کلات گفت: با تلاش های 
صورت گرفته و در راستای اجرای تعهدات آموزش های مهارتی مرکز آموزش فنی 
و حرفه ای شهرستان، طی پنج ماهه اول امسال بالغ بر ۶۰ درصد تعهدات سالیانه 

محقق شده است.
سید حسین موسوی در خصوص عملکرد بخش دولتی گفت: توانستیم از 
ابتدای امسال در راستای طرح هر دانش آموز یک مهارت و اوقات فراغت ۱۹۲ نفر 

دوره با ۲۲ هزار و ۸۰۰ نفر ساعت آموزش برگزار کنیم.
وی همچنین از برگزاری ۵۰ نفر دوره آموزش معادل ۹۰۹۴ نفر ساعت برای 
ساکنین مناطق روستایی خبر داد و افزود: طی این مدت توانستیم ۷۸ نفر دوره با 

۷۹۷۸ نفر ساعت آموزش برای متقاضیان آموزش مهارتی برگزار کنیم.
رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان کلات برگزاری ۱۳ نفر دوره 
با ۲۳۹۳ نفر ساعت آموزش برای مهارت آموزی در محیط کار واقعی، برگزاری ۱۰ 
نفر دوره با ۱۱۰۰ نفر ساعت برای ساکنین مناطق مرزی و محروم، برگزاری ۳۳ 
نفر دوره با ۱۵۵۶ نفر ساعت آموزش برای شاغلین بنگاه های اقتصادی و برگزاری 
۳۰ نفر دوره با ۲۱۶۸ نفر ساعت آموزش برای سربازان وظیفه را از دیگر اقدامات 

برشمرد.
وی همچنین از رهگیری ۶۳ نفر دوره وضعیت اشتغال مهارت آموختگان خبر 
داد و اظهار کرد: از ابتدای امسال ۶۳ نفر دوره برای خدمات مشاوره و راهنمایی 
ارائه خدمات  برای  نفر دوره  مهارت آموزی، ۲۳۲  متقاضیان  به  آموزشی-شغلی 
مشاوره و راهنمایی آموزشی_شغلی اختصاصی کارآموزان و سه نفر دوره برای 
شناسایی و حمایت از استعدادهای برتر مهارتی و کارآفرینی در روستاها برگزار 

شده است.

بیش از ۶۰ درصد تعهدات سالیانه فنی و حرفه ای کلات محقق شد
پذیرنده  واحدهای  مجوز  صدور  برای  دوره  نفر   ۷ به  اشاره  با  موسوی 
مهارت آموزی در محیط کار واقعی گفت: در بخش غیردولتی نیز توانستیم ۳۳ نفر 
دوره با ۱۸ هزار و ۵۴۰ نفر ساعت برای آموزش های متناسب با آمایش سرزمین 

و منطقه ها برگزار کنیم.
وی افزود: آموزش های مهارتی ۴ نفر دوره با ۱۲۰ نفر ساعت آموزش برای 
ارائه آموزش های مهارتی از طریق خدمات آموزشی از آموزشگاه ها، برگزاری ۴ نفر 
دوره برای پایش راستی آزمایی مربیان آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد، برگزاری 
بازآموزی و راهبری مربیان و مؤسسان آموزشگاه های فنی و  ۲ نفر دوره برای 

حرفه ای آزاد، از دیگر اقدامات بوده است.
رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان کلات همچنین از صدور ۲ 

مجوز تأسیس آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد و ثبت سامانه رصد اشتغال یافتگان 
در  شهریورماه  ابتدای  از  افزود:  و  داد  خبر  آزاد  حرفه ای  و  فنی  آموزشگاه های 
شهرستان کلات و در راستای طرح مهارت آموزی ۳۰۰ نفر از مددجویان کمیته 

امداد حضرت امام خمینی )ره( قرارداد فی مابین، صورت گرفته است.
وی با بیان اینکه توسط مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان کلات 
خمینی  امام  حضرت  امداد  کمیته  دامدار  مددجویان  از  نفر   ۱۶۸ برای 
گرو،  کالو،  کرناوه،  روستاهای  در  دام  جایگاه  تخصصی  مهارتی  دوره  )ره( 
این حرفه  یادآور شد: آموزش تخصصی و مهارتی  لاین برگزار شده است، 
آقایان  و  بانوان  برای  شده  یاد  هدف  جامعه  آموزش  راستای  در  مهارتی 
روستاهای کرناوه، کالو، گرو، لاین، در کارگاه آموزشی سیار مرکز آموزش 
امام  حضرت  امداد  کمیته  همکاری  با  کلات  شهرستان  حرفه ای  و  فنی 

خمینی )ره( اجرا شد.
موسوی در ادامه از تخصیص و جذب ۱۰۰ درصدی اعتبار عمرانی سال 
۱۴۰۲ بالغ بر یک میلیارد و ۱۷۰ میلیون ریال به منظور اصلاح و تکمیل پروژه های 
احداث سرویس  و  رمپ  احداث  گفت:  و  داد  اقدام خبر  در دست  و  اولویت دار 
بهداشتی در راستای طرح مناسب سازی محیط های اداری برای تسهیل رفت و 
آمد معلولین و جانبازان در مرکز آموزش فنی و حرفه ای از دیگر اقدامات بوده است.

وی همچنین به تفکیک سیستم گرمایش سرویس های بهداشتی از ساختمان 
آموزشی )کارگاه ها(، اصلاح و تکمیل پروژه  سرویس های بهداشتی در مرکز آموزش 
فنی و حرفه ای لاین، اصلاح و ارتقاء سیستم گرمایش ساختمان اداری و تهیه 
بخشی از لوازم مورد نیاز برای ارتقاء سیستم گرمایش ساختمان آموزشی مرکز 

آموزش فنی و حرفه ای کلات اشاره کرد.

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان:

بیش از ۶۰ درصد تعهدات سالیانه فنی و حرفه ای کلات محقق شد

 مدیر بسیج مهندسین صنعت و معدن سپاه کازرون اظهار کرد: قطعی برق 
آن هم بدون اطلاع قبلی طی هفته های گذشته، ضربه سنگینی به تولیدکنندگان 
وارد کرده است و متأسفانه قطعی برق علاوه بر ایجاد مشکل برای مردم، چالش های 

بزرگی برای واحدهای صنعتی و تولیدی شهرستان ایجاد کرده است.

گفت:  مطلب  این  اعلام  با  شهریورماه   ۱۷ دیروز،  شفیعی  محمدجعفر 
شرکت های تولیدی و صنعتی شهرستان در تابستان به دلیل رسیدن به اوج بار در 
شبکه سراسری برق، با مشکل قطعی اجباری برق مواجه بودند که این مسئله به 

آن ها، به ویژه واحدهای انرژی بر، آسیب زیادی وارد کرده است.
وی با بیان اینکه محدودیت  در دسترسی به انرژی و تأثیرات ناشی از مصرف 
نکردن بهینه آن بر تولید و صنعت، چالش هایی را برای صنایع شهرستان ایجاد 
کرده است، افزود: مشکل تأمین برق شرکت های تولیدی و صنعتی در میزان 
بهره وری، تولید و اشتغال تحت تأثیر منفی قرار گرفته است که در این راستا قطعی 
برق به عنوان یکی از مؤلفه های انرژی در مصرف بهینه توسط صنایع، چالش هایی 
را ایجاد کرده و تأثیر آن بر میزان بهره وری صنایع و ارزش افزوده آن اثرگذار بوده 
است.شفیعی با تصریح اینکه مشکل قطعی برق در دولت یازدهم و دوازدهم با 
شیب تندی همراه بود، تصریح کرد: در دولت سیزدهم این روند کمی کاهش پیدا 
کرد، به رغم اینکه در دولت سیزدهم کمی میزان تولید برق افزایش یافت، اما به 

حدی نبود که بتواند مشکل کمبود و کسری برق را حل کند.
وی یادآور شد: قطع ناگهانی و بدون برنامه برق، به  غیر از آنکه در روند فعالیت 

کارگران و روند تولید شرکت های صنعتی وقفه ایجاد می کند، باعث خسارت به 
تعدادی از دستگاه های واحدهای تولیدی و صنعتی شده است.

شفیعی، خواستار بهینه سازی مصرف برق با افزایش عملکرد تولید شد و گفت: 
میزان مصرف انرژی در جهان در هر دهه به دو برابر افزایش می یابد و پیش بینی 
شده است که در سال های ۲۰۰۱ تا ۲۰۲۵ روند مصرف انرژی در جهان ۵۴ درصد 
افزایش یابد و در این چشم انداز بیشترین میزان مصرف انرژی به کشورهای در 
حال توسعه ای مانند کشور ایران اختصاص دارد که در این شرایط بهترین شیوه، 
بهینه سازی مصرف انرژی به ویژه نفت و گاز است که منابع آن غیرقابل تجدید و 
تمام شدنی است، بنابراین کارخانجات تولیدی و صنعتی در شرایط کنونی چاره ای 

جز بهینه سازی مصرف انرژی به شیوه های مختلف ندارند.
به گزارش روابط عمومی سپاه کازرون، وی در پایان از وزارت نیرو و مدیران 
تولید و توزیع برق خواست تا برنامه های خاموشی و قطعی برق واحدهای صنعتی 
و برق خانگی و مراکز اداری و آموزشی را قبلا اطلاع رسانی دقیق کرده و در جهت 
رفع اساسی این مشکل که به یک معضل تبدیل شده است، برنامه ریزی های کوتاه 

مدت و بلند مدت داشته باشند.

جهاددانشگاهی  سازمان  پشتیبانی  معاون  حضور  با  جلسه ای  طی 
رئیس  و  پشتیبانی  و  انسانی  منابع  توسعه  معاون  و  آذربایجان شرقی 
اجتماعی  تامین  درمان  مدیریت  عملکرد  پایش  و  انسانی  منابع  اداره 
جهاددانشگاهی،  آموزشی  ظرفیت های  از  استفاده  هدف  با  استان، 

شد. امضا  همکاری  قرارداد 
این  در  آذربایجان شرقی  جهاددانشگاهی  سازمان  پشتیبانی  معاون 
 ۱۳۵۹ مرداد   ۱۶ در  امام)ره(،   فرمان  با  دانشگاهی  گفت: جهاد  جلسه 
دنبال  را  فرهنگی  موضوعات  خود،  فعالیت  اوایل  در  که  شد  اندازی  راه 
و  حمایت  از  اعم  عرصه ها  تمام  در  تحمیلی  جنگ  دوران  در  و  می کرد 
بسزایی  نقش  جبهه ها  به  اساتید  و  دانشجویان  اعزام  و  جنگ  پشتیبانی 

می کرد. ایفا 
حوزه  در  جهاددانشگاهی  فعالیت های  به  اشاره  با  شوقی  اکبر 
آموزشی  و  پزشکی  سازی،  تجاری  فرهنگی،  پژوهشی،  مختلف  های 
سنجی  افکار  مرکز  و  کار  بازار  و  ایکنا  ایسنا،  خبرگزاری های  افزود: 
فعال  جهاددانشگاهی  فرهنگی  معاونت  مجموعه  در  دانشجویان)ایسپا( 

می  کنند. ایفا  جامعه  به  بخشی  اگاهی  در  مهمی  نقش  و  بوده 

جهاد  در  آموزشی  معاونت  فعالیت  ترین  اصلی  اینکه  بیان  با  وی 
در  گفت:  است،  مدت  کوتاه  آموزشی  دوره های  برگزاری  دانشگاهی،  
فعال  شهر  مختلف  نقاط  در  مدت  کوتاه  آموزشی  مرکز  پنج  تبریز 
آموزشی  مراکز  نیز  بناب  و  مرند  میانه،  شهرستان های  در  و  بوده 

دارند. فعالیت  جهاددانشگاهی 
خاطرنشان  است،  مردم  عموم  ویژه  دوره ها  این  اینکه  بیان  با  وی 
پزشکی،  خارجی،  زبان های  هفتگانه  گروه های  در  آموزش ها  این  کرد: 
ارائه می شود. انسانی، کشاورزی و هنر  کامپیوتر، فنی و مهندسی، علوم 

از دوره های کوتاه مدت  نفر  ۲۰ هزار  افزود: هر سال حدود  شوقی 
است.  خوبی  آمار  که  می شوند  بهره مند  استان  در سطح  جهاددانشگاهی 
و  بوده  خودگردان  سازمانی  دانشگاهی  جهاد  اینکه  بیان  با  وی 
در  آموزش سربازان  نمی گیرد، گفت: طرح  تعلق  آن  به  دولتی  بودجه ی 

است. دانشگاهی  جهاد  عهده  بر  نیز  پادگان ها 
شوقی بیان کرد: معاونت تجاری سازی یکی دیگر از حوزه هایی است 
که در جهاد دانشگاهی فعال بوده و به کسانی که در زمینه های کارآفرینی 

ارائه می دهد. اقتصادی مشغول هستند مشاوره  و فعالیت های 

تأمین  درمان  مدیریت  پشتیبانی  و  انسانی  منابع  توسعه  معاون 
مدیریت  اینکه  بیان  با  جلسه  این  در  نیز  شرقی  آذربایجان  اجتماعی 
غیر  و  مستقیم  درمان  حوزه  دو  در  استان  اجتماعی  تأمین  درمان 
و  درمانگاه   ۱۶ استان  سطح  در  گفت:  دارد،  عمده  فعالیت  مستقیم 
تختوابی   ۴۰۰ ظرفیت  با  تبریز  بهمن   ۲۹ و  نسب  عالی  بیمارستان  دو 
اجتماعی  تأمین  شده  بیمه  هزار   ۲۰۰ و  میلیون  دو  به  که  دارد  وجود 

می دهد. ارائه  خدمات  استان 
افزود:  بوده،  رایگان  خدمات  این  اینکه  بیان  با  اکبرزاده  بهزاد 
اینکه  بدون  و  می شود  انجام  نسب  عالی  بیمارستان  در  قلب  جراحی 
برخوردار  بیمارستان ها  این  خدمات  از  کند  پرداخت  ریالی  بیمار 

می شوند.
و سه  در شهرستان ها  اجتماعی  تامین  درمانگاه   ۱۳ داد:  ادامه  وی 

می کنند. ارائه  سرپایی  خدمات  تبریز  در  درمانگاه 
برای  شده،  ابلاغ  دستورالعمل  راستای  در  کرد:  نشان  خاطر  وی 
با  ۱۷ سال  الی   ۶ بازه ی سنی  اوقات فراغت فرزندان همکاران در  طرح 
هنری  فرهنگی  ورزشی،  فعالیت های  قالب  در  قراردادی  متولی،  مراکز 

مدیر بسیج مهندسین صنعت و معدن سپاه کازرون مطرح کرد:

آسیب خاموشی برق به شرکت های تولیدی و صنعتی شهرستان کازرون

امضای قرارداد همکاری بین سازمان جهاددانشگاهی و مدیریت درمان تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی


